

# Kurs dla kandydatów na sędziów tenisa stołowego - zgłoszenia do 01.05

Autor: Rafał Zlezarczyk  
czwartek, 04 kwietnia 2024  
Zmieniony wtorek, 16 lipca 2024

Komisja Sędziowska Krakowskiego Okręgowego Związku Tenisa Stołowego ma przyjemność zaprosić wszystkich chętnych na kurs dla kandydatów na sędziów tenisa stołowego. Jest to świetna okazja dla osób grających rekreacyjnie lub interesujących się tenisem stołowym i chcących się rozwijać w tym środowisku. Kurs zakończy się egzaminem, a po jego zaliczeniu kandydat uzyska oficjalną legitymację sędziowską KOZTS i uprawnienia do pracy w charakterze sędziego podczas zawodów.

```
.bold{  
    font-weight: bold;  
}  
body, p, ol {  
    color: black;  
font-family: Arial, sans-serif;  
font-size: 10pt;  
}
```

## Podstawowe informacje:

Kurs przeznaczony jest dla osób chcących pracować w roli sędziego podczas zawodów tenisa stołowego organizowanych przez KOZTS. Jest to również pierwszy krok w ścieżce rozwoju sędziego tenisa stołowego, a jego pozytywne ukończenie bezpośrednio nadaje uprawnienia sędziowskie, a także pozwala na docelowy dalszy rozwój w tej dziedzinie. Sędziowanie jest płatne, daje możliwość zarobienia dodatkowych pieniędzy. Aktualnie minimalny wiek do uzyskania uprawnień sędziowskich to 15 lat.

Treść kursu obejmuje szeroko pojęte przepisy gry w tenisa stołowego ITTF, podręcznik dla sędziów oraz wszelkie wytyczne oraz procedury meczowe. Kurs kończy się egzaminem z uzyskanej wiedzy.

Również gorąco zachęcamy kluby do przekazania informacji o kursie potencjalnym kandydatom ze swojego regionu co usprawni późniejsze obsady w 2 oraz 3 lidze.

W odpowiedzi na zapytania osób ze środowiska w kursie można również wziąć udział również w roli wolnego słuchacza.

Jest to opcja dla osób, które chciałyby poznać kompleksowo tajniki przepisów gry w tenisa stołowego, ale nie są zainteresowane docelowo pracą w roli sędziego.

## Termin i miejsce:

Kurs odbędzie się w terminie 11-12 maja 2024. Dokładne miejsce kursu podamy na 2 tygodnie

przed rozpoczęciem na podstawie ilości otrzymanych zgłoszeń. Będzie to Kraków lub bezpośrednio najbliższa okolica . Termin zgłoszeń upływa 01.05.2024 r.

#### Zapisy:

Zgłoszenia na kurs przyjmowane są mailowo pod adresem ks@kozts.pl i powinny zawierać: imię i nazwisko, adres, datę urodzenia, numer kontaktowy. Potwierdzenie otrzymania zgłoszenia oraz wszelkie niezbędne informacje będą przesyłane do zgłoszonych osób mailowo. Ilość miejsc na kursie jest ograniczona. Uprzejmie prosimy o możliwie wczesne zgłoszenia.

#### Prowadzący:

Rafał Zlezarczyk - sędzia najwyższej klasy międzynarodowej Gold Badge, pracuje jako sędzia podczas prestiżowych turniejów na całym świecie, dwukrotnie arbiter finału Mistrzostw Świata

Jacek Wilk - czynny sędzia klasy międzynarodowej od 20 lat, uczestnik dziesiątek turniejów międzynarodowych, meczów międzypaństwowych, rozgrywek Ligi Mistrzów czy Pucharu Europy

#### Koszty:

Kompleksowy koszt uczestnictwa w kursie wynosi 420 zł, a w cenie zostało zawarte:

- organizacja i prowadzenie kursu przez dwa dni
- wszelkie materiały szkoleniowe dla kursantów
- udział w egzaminie sędziowskim,
- wydanie uprawnień w postaci indywidualnej legitymacji sędziowskiej
- koszulka sędziowska KOZTS
- bluza sędziowska KOZTS
- pełny pakiet akcesoriów i narzędzi sędziowskich tj. miarka wysokości, miarka naciągu, stoper, kartki (3 żółte, 3 czerwone, 2 białe), żeton, etui
- poczęstunek dla wszystkich uczestników

Koszt udziału dla wolnego słuchacza (bez egzaminu, uprawnień i całego wyposażenia) 190 zł

W razie jakichkolwiek pytań bądź wątpliwości zapraszamy do kontaktu mailowego - [ks@kozts.pl](mailto:ks@kozts.pl) lub telefonicznego 665 592 269.